solutiones reclamanlibus , negolium ite-

rum ad supradictam Congregationem

cardinalium delalum fuerat, et, partibus

utriuque voce et scriptis informantibus,

dieta Congregatio cardinalium in decisis

perslitcrat : et in eadem expositione

subiuncto, quod ipsi exponenles binas

resoluliones huiusmodi aposlolicae con-

firmationis patrocinio communiri pluri-

mum desiderabant: idem Clemens prae-

decessor, supplicationibus praedictorum

exponentium nomine sibi super hoc hu-

militer porrectis inclinatus, binas reso-

luliones a capilulo generali factas , ut

praefertur, cum omnibus et singulis in

eis contentis, auctoritate apostolica con-

firmavit ; et alias
,
prout in ipsius Cle-

menlis praedecessoris lilteris in simili

forma Brevis die i aprilis mdccxvii de-

super expedilis, quarum tenorem prae-

senlibus prò piene et sufficienter ex-

presso ac de verbo ad verbum inserto

haberi volurnus
,
plenius continetur.

S 2. Cum autem , sicut dilecti filli in notissimo.... . capilulo decre-

modernus nraeposilus aluque preshv-tum, ma s»do

. . ,. „ . . Apostolici vo-

ten capitulares diclae Congregationis caimm maior

. . . numerus depo-

Piorum Operariorum nobis nuper exponi scereiur.

fecerunt, experientia edocuerit, enarra-

tam limilationem numeri vocalium ad fri-

gi nta dumlaxat mullis in eàdem Con-

gregalione incommodis occasionem prae-

bere : in novissimo capitulo generali

praedictae Congregationis, die n aprilis

anni proxime praeleriti celebralo, con-

cordibus suffragiis resolutum fuit , ut

numerus praefatus sub certis modo et

forma infra dicendis augeretur , et in

hac parte procurarelur derogalio me-

moratarum Clemenlis praedecessoris li t—

terarum. Nobis propterea dicti expo-

nentes humiliter supplicari fecerunt ut

in praemissis opportune providere et

ut infra indulgere de benignitate apo-

stolica dignaremur.
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votura pres- § 3. Nos igitur , eosdem exponentes

cninlo in* e™- specialibus favoribus et gratiis prosequi

^niibùTconco-volenles, eorumque singulares perso-

nas a quibusvis exeommunicationis, sus-

pensionis et interdicti , aliisque eccle-

siasticis sententiis , censuris et poenis,

a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodalae existunt, ad eflectum praesen-

tium dumlaxat consequendum , harum

serie absolventes et absolulas fore cen-

sentes, huiusmodi supplicalionibus in-

clinati , de venerabilium fratrum no-

strorum ipsius S. R. E. cardinalium ne-

gotiis et consultationibus episcoporum

et regnlarium praepositorum, qui re-

lationem dilecti filii procuratoris gene-

ralis dictae Congregationis Piorura Ope-

rariorum sibi desuper factam attende-

runt remque undique mature discus-

semi, Consilio, resolutionem enunciati

capiluli generalis novissime celebrali

,

per quam disponitur quod omnes pres-

byteri eiusdem Congregationis Piorum

Operariorum
,

qui decennium post no-

vilialum in Congregalione praedictà

transegerinl atque ab Ordinario loci ad

sacramenlales fidelium confessiones au-

diendas approbati fuerint, votnm sive

suflragium in capitulo generali ipsius

Congregationis habere possint, eàdem

auctoritate, tenore praesentium, con-

fìrmamus et approbamus, illique invio-

labilis apostolicae firmitalis robur addi-

cirnus , ac omnes et singulos iuris et

facti defectus , si qui desuper quomo-

dolibet intervenerint, supplemus: salva

tamen in reliquis praefatorum Clementis

praedecessoribus litlerarum forma et

dispositione, necnon, quoad praemissa,

auctoritate eiusdem Congregationis car-

dinalium.

ciausuiat. § 4. Decernentes , ipsas praesentes

litteras firmas, validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et inte-
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gros effectus sortivi et oblinere, ac

illis , ad quos spectat et prò tempore

spectabil, in omnibus et per omnia pie-

nissime suffragari , et ab eis respective

inviolabiliter observari, sicque in prae-

missis per quoscumqjie iudices ordina-

rios et delegatos , eliam causarum pa-

latii apostolici audilores , iudicari et

doflniri debere , ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctorilale , scienter vel ignoranter, con-

tigerit altentari.

8 5. Non obstantibus, quoad ea quae comrarioram

praesentibus adversantur, supradictis Cle-

mentis praedecessoris litleris , aliisque

praemissis, ac constitutionibus et ordi-

nationibus apostolicis, necnon, qualenus

opus sit, Congregationis Piorum Ope-

rariorum praediclorum, etiam iuramenlo,

confirmatione apostolica, vel quavis fir-

mitate alia roboratis, statutis et consue-

tudinibus, privilegiis quoque, indullis

etlilteris apostolicis in conlrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firmalis et innovatis; quibus omnibus

et singulis, illorum tenores praesenti-

bus prò piene et sufficienter expressis

ac ad verbum inserlis habentes , illis

alias in suo robore permansuris , ad

praemissorum effectum , hac vice dum-

taxat , specialiler et expresse deroga-

mus ; ceterisque contrariis quibuscum-

que.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die xxvi

novembris mdccxxxji, ponlificatus nostri

anno ni.

Dat. die 26 novembris 17IÌ2, pontif. anno III.

LXXX.

Decrelum, ul fralres provinciae Portu-

galliae Terlii Ordinis sancii Fran-

asti ad studia exlra Ulani se conferà
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nequeant sine licentia provincialis,

eiusque defìnitorii, vel sine facullale

ministri generalis cum Consilio eiusdem

defìnitorii provincialis.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Preces earam- § 1. Exponi nobis nuper fecit dile-
que causa. ^^ CìYms Antonius a Conceplione mi-

nister provincialis Tertii Ordinis sancti

Francisci provinciae Porlugalliae, quod,

licet in eàdem provincia studia prò iis

religiosis, qui illis operam dare velint,

non deficiant, plures tamen ex eis lu-

gani arripiunl, ac in Hispaniis profi-

ciscuntur sub praetextu ibidem incum-

bendi litlerariis exercilationibus in ali-

quo ex conventibus dicli Terlii Ordinis,

vel fratrum de Observantià, quo dum

perveniunt, ut plurimum contigli, eos

maiorem laborem in addiscendà mu-

sica, quam in litteris consequendis im-

pendere.

Decretum. § 2. Cum autem, sicut eadem expo-

sitio subiungebat , dictus Antonius mi-

nister provincialis, quo talis inordina-

tio cum disciplinae regularis detrimento

imposlerum tollatur, opportune in prae-

missis a nobis provideri et ut infra in-

dulgeri plurimum desiderei: nos, ipsum

Antonium ministrum provincialem spe-

cialibus favoribus et gratiis prosequi

volenles, et a quibusvis excommunica-

tionis suspensionis et interdicti, aliisque

ecclesiasticis sententiis, censuris et poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa latis, si quibus quomo-

dolibet innodatus existit, ad effectum

praesenlium dumtaxat consequendum,

harum serie absolventes et absolutum

fore censentes, supplicalionibus eius

nomine nobis super hoc humiliter por-

reclis inclinali, de venerabilium fratrum

nostrorum S. R. E. cardinalium, nego-

tiis et consultationibus episcoporum et
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regularium praepositorum Consilio, ut

fratres memorati Tertii Ordinis provin-

ciae Porlugalliae ad studia extra dictam

provinciam sine licentia provincialis e-

iusque defìnitorii, vel sine facilitate mi-

nistri generalis cum Consilio eiusdem

defìnitorii provincialis, sub poenis fu-

gitivorum a iure et statutis religionis, se

conferre nequeant, auctorilate aposto-

lica , tenore praesentium , decernimus ':

salva tamen semper in praemissis au-

cloritate Congregationis eorumdem car-

dinalium.

§ 3. Decernentes pariler, easdem prae- ciausuia«.

sentes litteras fìrmas, validas et effi-

caces existere et fore , suosque plena-

rios et inlegros effectus sortiri et obli-

nere , ac illis , ad quos speclat et prò

tempore spectabit , in omnibus et per

omnia pienissime suffragari, et ab eis

respective inviolabiliter observari , sic-

que in praemissis per quoscumque iudi-

ces ordinarios et delegatos, etiam cau-

sarum palalii apostolici auditores, iu-

dicari et definiri debere , ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit altentari.

§ 4. Non ODStantibuS COnSlitulionibuS Conlrariorura

,. . ... derogal-io.

et ordinationibus apostolica, necnon

,

quatenus opus sit, provinciae et Ordinis

praedictorum, etiam iuramento, confir-

matione apostolica, vel quavis fìrmitate

alia roboralis, statutis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indultis et lit-

teris apostolicis, in contrarium praemis-

sorum quomodolibet concessis, confir-

malis et innovatis
;
quibus omnibus et

singulis , illorum tenores praesentibus

prò piene et sufficienter expressis ac

ad verbum insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad prae-

missòrum effectum, hac vice dumtaxat

specialiter et expresse derogamus; ce-

terisque contrariis quibuscumque.
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Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris, die xx

decembris mdccxxxii
,

pontifìcatiis no-

stri anno in.

Dat. die '20 decembris 1732, pontif. anno ni.

F. card. Oliiverus.

LXXXI.

Innovalio lillerarum Clemenlis X super

prohibitione ambilus , ac confirmatio

quorumdam decrelorum capituli gè-

neralis Congregationis clericorum re-

gularium de Somaschn prò huiusmodi

iinpediendo ambilu.

Clemens Papa XII,

ad futùram rei memoriam.

a g™»raii s 1. Exponi nobis nuper fecit dile-
Coogregationìs o i i

huius capituio ctus filitis procurato! 1 eeneralis Conere-
edila decreta. io *j

gationis Clericorum Regularium de So-

mascba nuncupatorum, quod capilulum

generale diclae Congregationis, mense

maio proximo praelerito Mediolani ce-

lebratum, in executionem mandatorum

Congregationis venerabilium fralrum

nostrorum S. R. E. cardinalium nego-

tiis et consultalionibus episcoporum et

regularium praepositae
,